De conformidad con el Manual de Contratación de SAE S.A.S, la modalidad contractual 
mediante la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al  
“Concurso Directo” teniendo en cuenta la cuantía  igual o superior a TRESCIENTOS (300) 
salarios mínimos legales mensuales vigentes –SMLMV–, y menor a MIL SEISCIENTOS 
(1.600) salarios mínimos legales vigentes –SMLMV.  

4. SUPERVISIÓN 

El Jefe de la Oficina de Gestión de la Información, quien haga sus veces o a quien este 
delegue. 

5. REQUISITOS TÉCNICOS MÍNIMOS 

Ítem Cantidad Descripción Requerimientos mínimos